REPUBLIKA E SHQIPERISE
SHKOLLA E MAGJISTRATURES

KESHILLI DREJTUES
Tirané, &+ . 2024
VENDIM
Nr. 2L, daté 27.9.2024
PER
MIRATIMIN E PLANIT MESIMOR PER SUBJEKTIN E RIVLERESIMIT
z.J XH ,Z.J NC DHE Z. A P

N& mbéshtetje t€ ligjit nr. 115/2016, “Pér organet e geverisjes s€ sistemit t&
drejtésisé”, ligjit nr. 84/2016, “Pér rivlerésimin kalimtar té gjyqtaréve dhe prokuroréve né
Republikén e Shqipérisé”, si dhe né& Rregulloren e Brendshme t€ Shkollgs s& Magjistraturés,
Késhilli Drejtues i Shkollés s& Magjistraturés, i mbledhur mé daté 27.9.2024,

VENDOSI:
1. Té& miratojé& planin mésimor pér subjektet e rivierésimit: z. J Xh z.J
C dhe z. A P |, sipas materialit bashkéngjitur, pjesé e pandaré e kétjj

vendimi.

2. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.



